
19 stycznia 2026

„Święte Wieczory”

Dnia 18.01.2026 r.  w świetlicy wiejskiej  w Strzelcach odbyło się spotkanie pt.  „Święte
wieczory”,  połączone  z  Dniem  Babci  i  Dziadka.  Wydarzenie  stało  się  okazją  do
pielęgnowania tradycji  poprzez wspólne przeżywanie świątecznego czasu.  Organizatorzy
spotkania: Seniorzy i Koło Gospodyń Wiejskich w Strzelcach oraz Gminny Ośrodek Kultury w
Białopolu. Po przywitaniu wszystkich przybyłych mieszkańców wsi Strzelce i gminy, księdza
oraz  przedstawicieli  władz  samorządowych  –  Teresa  Piotrowska  i  Henryk  Staniszewski
podziękowali  wszystkim  obecnym  za  przybycie  na  uroczystość.  Celem  spotkania  była
integracja  międzypokoleniowa  mieszkańców gminy  Białopole,  przy  wspólnym śpiewaniu
kolęd i wspomnieniach. W świąteczny nastrój oraz kolędową atmosferę przybyłych gości
wprowadzili uczniowie z Publicznej Szkoły Podstawowej w Białopolu, przedstawiając jasełka.
Następnie zespół „Tęcza” zaprezentował tańce, piosenki ludowe i kolędy. Podczas spotkania
nie zapomniano także o tych, których już nie ma wśród nas, dlatego Jakub Kargul zaśpiewał
„Kolędę  dla  nieobecnych”,  zadedykowaną  wszystkim zmarłym,  którzy  jeszcze  niedawno
uczestniczyli  w  naszych  spotkaniach,  a  szczególnie  naszemu  lokalnemu  poecie  i
współorganizatorowi  Świętych  Wieczorów –  Józefowi  Ciszewskiemu,  którego wiersz  pt.:
„Święte  Wieczory”  zaprezentował  Edward  Majewski.  Wójt  Gminy  Białopole  –  Aneta
Radomska podziękowała wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji tego wyjątkowego
wydarzenia, oraz złożyła zgromadzonym serdeczne życzenia świąteczne i noworoczne. W
dalszej  części  uroczystości  wystąpili  Jakub  Kargul  i  Sylwia  Kowalczuk  oraz  zespoły
„Remedium”,  „Flowers”  i  „Kapela  na  102”,  którzy  wykonali  kolędy,  wprowadzając
zgromadzonych  gości  w  wyjątkowy,  pełen  wzruszeń  i  świątecznej  atmosfery  nastrój.  
Dodatkową atrakcją była wystawa fotograficzna, prezentująca okres organizacji „Świętych
Wieczorów” oraz historię działalności szkół w tej miejscowości. Był czas na dzielenie się
opłatkiem  i  składanie  życzeń,  które  podtrzymywały  świąteczną  atmosferę  Bożego
Narodzenia. Przy poczęstunku przygotowanym przez Panie z Koła Gospodyń Wiejskich ze
Strzelec  wspólnie  śpiewano  kolędy,  będące  symbolem  radości,  bliskości  i  poczucia
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wspólnoty.

Podczas  spotkania  przeprowadzono  zbiórkę  na  rzecz  Szymonka  Zelenta,
chorującego na dystrofię mięśniową Duchenne’a. Kwestę zorganizowała Publiczna
Szkoła  Podstawowa  w  Białopolu  wspólnie  ze  Stowarzyszeniem  Na  Rzecz  Osób
Potrzebujących „Przytulisko” w Chełmie, podczas której udało się zebrać 800,00 zł.

Organizatorzy serdecznie dziękują wszystkim darczyńcom za okazane wsparcie i
wielkie serce.
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